Priloha 4a: Zoznam ¢lenov pracovnej skupiny pre pripravu Opera¢ného programu

Vyskum a vyvoj

Meno a priezvisko

InStitacia

e-mail

Katarina Kost’alova

Slovenska akademicka informac¢na
agentura

katarina.kostalova@saia.sk

Ing. Milan Muska

ZdruZenie miest a obci Slovenska

muska@zmos.sk

Ing. Jozef Mikulec

Zviz priemyslu Slovenska

jozef.mikulec@vurup.sk

Ing. Jozef Kuchta, CSc.

Zviaz priemyselnych vyskumnych
a vyvojovych organizécii

kuchta@evpu.sk

MUDr. Peter Reiner, PhD.

Asocidcia zamestnavatel'skych
zvézov a zdruzeni SR

reiner@nextra.sk

Tibor Gregor

Klub 500

gregor@klub500.sk

Prof. Ing. Viktor Smiesko, CSc.

Rada vysokych §kol SR

viktor.smiesko@stuba.sk

Ing. Peter Tapak

Kosicky samospravny kraj

tapak.peter@kosice.regionet.sk

Ing. Helena Psotova

Nitriansky samospravny kraj

helena.psotova@unsk.sk

PaedDr. Jozef Bozik

TrencCiansky samospravny kraj

jozef.bozik@tsk.sk

Stefan Murarik

Trnavsky samospravny kraj

murarik.stefan@trnava-vuc.sk

RNDr. Milo§ Novak

Banskobystricky samospravny kraj

mnovak@vuchbb.sk

Prof. Milan Dado, PhD.

Zilinsky samospravny kraj

milan.dado@utc.sk

RNDr. Milan Rajcak

Bratislavsky samospravny kraj

MRajcak@region-bsk.sk

RNDr. Ivan Zahradnik, CSc.

Slovenska akadémia vied

zahradnik@up.upsav.sk

Mgr. Roderik Klinda

Ministerstvo Zivotného prostredia SR

klinda.roderik@enviro.gov.sk

Ing. Jozef Velebny

Ministerstvo hospodarstva SR

velebny@economy.gov.sk

Prof. Ing. FrantiSek Trebuna

Technicka univerzita KoSice
(nominacia MH SR)

sekretariat@sjf.tuke.sk

Ing. Tomas Simuth

Ministerstvo podohospodarstva SR

tomas.simuth@Iland.gov.sk

Daniel Orszag

Urad vlady

daniel.orszag@vlada.gov.sk

Mgr. Zuzana Savitska

Ministerstvo financii SR

Zuzana.savitska@mfsr.sk

Ing. Stefan Jankovi¢

Ministerstvo financii SR

sjankovic@mfsr.sk

Prof. Ing. Jan Bujnak, PhD.

Slovenska rektorska konferencia

rektor@rekt.utc.sk

Ing. Vladimir Devecka

Ministerstvo vystavby a regionalneho
rozvoja SR

devecka@build.gov.sk

Ing. Peter Slovak

Ministerstvo vystavby a regionalneho
rozvoja SR

slovakp@build.gov.sk

Ing. Eva Gomol¢akova

Republikova finia zamestnavatel'ov

sekretariat.zsps@zsps.sk

Ing. Valentina Michélkova

Ministerstvo dopravy, post a
telekomunikacii SR

valentina.michalkova@telecom.gov.sk

RNDr. Vladimir Pokorny

Sekcia vysokych $kol MS SR

vladimir.pokorny@minedu.sk



mailto:katarina.kostalova@saia.sk
mailto:muska@zmos.sk
mailto:jozef.mikulec@vurup.sk
mailto:kuchta@evpu.sk
mailto:reiner@nextra.sk
mailto:gregor@klub500.sk
mailto:viktor.smiesko@stuba.sk
mailto:tapak.peter@kosice.regionet.sk
mailto:helena.psotova@unsk.sk
mailto:jozef.bozik@tsk.sk
mailto:murarik.stefan@trnava-vuc.sk
mailto:mnovak@vucbb.sk
mailto:milan.dado@utc.sk
mailto:MRajcak@region-bsk.sk
mailto:zahradnik@up.upsav.sk
mailto:klinda.roderik@enviro.gov.sk
mailto:velebny@economy.gov.sk
mailto:sekretariat@sjf.tuke.sk
mailto:tomas.simuth@land.gov.sk
mailto:daniel.orszag@vlada.gov.sk
mailto:zuzana.savitska@mfsr.sk
mailto:sjankovic@mfsr.sk
mailto:rektor@rekt.utc.sk
mailto:devecka@build.gov.sk
mailto:slovakp@build.gov.sk
mailto:sekretariat.zsps@zsps.sk
mailto:valentina.michalkova@telecom.gov.sk
mailto:vladimir.pokorny@minedu.sk

